
Wołomin, dnia 03.09.2007 r.      

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Zawiadamiamy, że postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 211000 euro zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z 2006 roku nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) dotyczące:

Remont chodnika droga powiatowa nr 4339W (ul. Kościuszki w Jadowie) II etap.
znak sprawy : SPW-343/70/07 zostało rozstrzygnięte.

· KRYTERIUM: CENA 100%

· TERMIN REALIZACJI : 16.10.2007 r.
	NUMER 

ZADANIA
	LICZBA ZŁOŻONYCH

 OFERT
	OFERTY ODRZUCONE
	CENA 

NAJNIŻSZA 

PLN - brutto
	CENA 

NAJWYŻSZA

PLN
	ILOŚĆ  PUNKTÓW  W OCENIE KRYTERIÓW
	CENA WYBRANEJ OFERTY PLN
	WYBRANO 

OFERTĘ 

FIRMY 

	
	
	
	
	
	NAJNIŻSZA
	NAJWYŻSZA
	
	

	1
	1
	0
	69.600,66
	69.600,66
	500,00
	500,00
	69.600,66
	DKM LASKOWSCY Sp.j.


   Przedstawicieli ww. firmy zapraszamy do podpisania  umów po terminie przewidzianym na składanie protestów 

UZASADNIENIE:

Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów.
Otrzymują:

1. DKM LASKOWSCY Sp.j.
ul. Dworkowa 2c
05-230 Kobyłka
fax: (022) 786-89-70
